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Data

16-03-2024

16-03-2024

16-03-2024

16-03-2024

17-03-2024

17-03-2024

17-03-2024

17-03-2024

Czas od - do

(g.lek.)

9:00 - 11:15 (3)

11:30 - 13:00 (2)

13:15-15:30 (3)

15:45 - 17:15 (2)

9:00 - 11:15 (3)

11:30 - 13:00 (2)

13:15-15:30 (3)

15:45 - 17:15 (2)

Nazwa

Narzedzia wspomagajgce proces doradczy

Narzedzia wspomagajace proces doradczy

Poradnictwo zawodowe dla oséb
zagrozonych wykluczeniem spotecznym

Poradnictwo zawodowe dla oséb
zagrozonych wykluczeniem spotecznym

Narzedzia wspomagajace proces doradczy

Narzedzia wspomagajgce proces doradczy

Poradnictwo zawodowe dla 0séb
zagrozonych wykluczeniem spotecznym

Poradnictwo zawodowe dla 0s6b
zagrozonych wykluczeniem spotecznym

Grupa

DZiE 2023 POD

DZiE 2023 POD

DZiE 2023 POD

DZiE 2023 POD

DZiE 2023 POD

DZiE 2023 POD

DZiE 2023 POD

DZiE 2023 POD

Wyktadowca

magister Anna Miernik-
Borek

magister Anna Miernik-
Borek

dr hab. Paulina Forma

dr hab. Paulina Forma

magister Anna Miernik-
Borek

magister Anna Miernik-
Borek

dr hab. Paulina Forma

dr hab. Paulina Forma

Sala

404 A

404 A

404 A

404 A

603 A

603 A

603 A

603 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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